FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2025 - CMRG

“Nomeia  Comissão Permanente  de  Controle  Interno –  CPCI,  da
Câmara Municipal de Rafael Godeiro-RN, e dá outras providências.”

O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Godeiro, Estado do
Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  que  legais,
notadamente em consonância com o disposto no Art. 31, 70 e 74 da
Constituição Federal de 1998 e Art. 39 da Resolução n° 011/2016
do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Senhor FRANCISCO NÁDSON SALES DIAS,
CPF: 051.xxx.xxx-78; a Senhora AÇUCENA CRISTINA REBOUÇAS
PAIVA, CPF: 713.xxx.xxx-77 e o senhor NATHAN BATISTA DOS
SANTOS, CPF: 700.xxx.xxx-79, para, sob a presidência do primeiro
e,  secretar iado  e  auxi l iado  pelos  demais  membros,
respectivamente,  compor  a  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
CONTROLE INTERNO –  CPCI   ,  no  desiderato  de  cumprir  as
atribuições especificas do exercício de controle interno do Poder
Legislativo  Municipal  de  Rafael  Godeiro/RN,  esculpidas  na
Resolução N°04/2013 do Tribunal  de Contas  do Rio  Grande do
Norte.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e
produz efeitos a partir de 01 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Rafael Godeiro/RN, em 17 de janeiro de 2025.

Edino de Paiva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 76268488

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2025.
EDIÇÃO 2073. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br